UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng 8 năm 2020

         Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- UBND huyện Ngọc Lặc;

- Công ty TNHH Thanh Thanh Duyên.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5035/SXD-HT ngày 14/8/2020 của

Sở Xây dựng về việc giải quyết đề nghị của Công ty TNHH Thanh Thanh

Duyên về cấp phép xây dựng hạng mục nhà nghỉ tại Cửa hàng xăng dầu Thanh

Thanh Duyên tại xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc (tại Công văn số 09/CVTTD

ngày 10/07/2020 và Công văn số 12/TTD ngày 21/7/2017). Sau khi xem xét,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất Sở Xây dựng về việc không có cơ sở để cấp giấy

phép xây dựng (kể cả cấp giấy phép xây dựng có thời hạn) hạng mục công

trình nhà nghỉ ca nhân viên thuộc dự án Cửa hàng xăng dầu Thanh Thanh

Duyên theo đề nghị của Công ty TNHH Thanh Thanh Duyên tại Công văn số

09/CVTTD ngày 10/07/2020 và Công văn số 12/TTD ngày 21/7/2017. Giao Sở

Xây dựng có văn bản trả lời Công ty TNHH Thanh Thanh Duyên (nêu rõ lý do,

căn cứ pháp lý)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M8.24)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

V/v giao trả lời đề nghị cấp phép

xây dựng hạng mục nhà nghỉ tại

Cửa hàng xăng dầu Thanh Thanh

Duyên, xã Quang Trung, huyện

Ngọc Lặc.

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T07:30:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:27:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:27:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T15:07:18+0700